

～3月5回企画JASMEQ取扱い商品～

注文書提出 3/22 ~ 3/26
お届け 3/29 ~ 4/2

食楽広場 P.2

本わさびや七味の風味が楽しいおつまみチーズ。

数量限定
5,000個

限定数を超えると欠品となる場合があります。

盛りつけ例

185752 冷蔵

七味チーズ

160g **550**円(税込594円)

長野県善光寺門前の八幡屋礒五郎の七味唐辛子を使用。チーズの味いにピリッと香ばしい七味の辛みをきかせました。

乳 338kcal 糖 3.4g/100g 産大阪

新

数量限定
5,000個

限定数を超えると欠品となる場合があります。

盛りつけ例

185744 冷蔵 GMO 国不別

本わさびチーズ

152g **550**円(税込594円)

国産の本わさびを使用したビールによく合うおとなのおつまみチーズ。チーズの甘みのあとにくるわさびの辛みが特徴です。

乳 353kcal 糖 3.0g/100g 産大阪

新

八幡屋礒五郎の七味唐辛子を使用。お酒に合う、おつまみチーズ。

長野県「ワサビのマル井」ワサビのプロが香りや辛味にこだわって開発したおつまみチーズ。

Kinari P.41

島根県

香ばしいもち菓子です。



盛りつけ例

《風流堂》産島根

743 GMO 国不別

くろがねもち

2個×4袋 **698**円(税込754円)

玄米粉と黒糖を練り込んだもちりしたもちに、くるみを練り込み玄米粉をまぶした香ばしいお菓子。乳(卵・乳・麦) 99kcal 糖 0.005g/1袋 賞味15日

次回 未定

もちりしたお餅にクルミの食感がアクセント。香ばしい玄米粉をまぶしました。

食楽広場 P.2



185990 GMO 国不別

みちこおかのライスカレー

200g **580**円(税込626円)

山ほどの玉ねぎと人参、セロリを煮込み、大きめの国産牛肉をゴロっと加えたライスカレー。どこか懐かしい、ホッとする一皿です。

麦 167kcal 糖 1.2g/100g 産愛知



懐かしい味のライスカレー。大きめの国産牛肉をゴロっと加えました

食楽広場 P.6



185256 GMO 不使用

ママのじゃむこはくレモン

125g **630**円(税込680円)

パルシステムの産直産地のレモン使用。果汁も皮もレモン丸ごと入ったすっきりとした甘さと風味のマーメレードタイプのジャム。172kcal 糖 0.01g/100g 産東京

産直レモンを丸ごと使用。スッキリとした甘さとほろ苦さが特徴。

yumyum P.6

果汁(りんご、みかん、ぶどう)/国産(小島食品製造)産岐阜

国産果汁スティックゼリー

3歳頃から

123293 pal GMO 不使用 次回 4月4回

国産果汁のスティックゼリー

240g(16g×15本入) **238**円(税込257円)

国産果汁を30%使用した無着色のスティックゼリー。りんご、みかん、ぶどう味各5本入り。賞味180日

国産果汁30%使用。食べやすいスティックタイプ。

yumyum P.3

産直原料使用

《阿波市場》産徳島

鳴門産産直カットわかめ

9~11ヵ月頃から

122777 次回 4月4回

16g **276**円(税込298円)

鳴門海峡の激しい潮流にもまれて育った食感のよいわかめ。チャックシール付き袋入り。乳(え・か) 1.3kcal 糖 0.24g/1g

卵焼きもおすすめ。

ぷれーんぺいじ P.2

かつお節・昆布

和風だし

次回 5月2回

124621 産愛知

3g×12本 **353**円(税込381円)

GMO 原材料:風味原料(かつお節、宗田節、昆布、椎茸)、食塩、てんさい糖、酵母エキス 賞味2年 ● 荒節、本枯節、宗田節を使った和風だし。乳糖不使用。8kcal 糖 0.9g/3g

アレルギー 卵 乳 麦 そ 落 え か 豆

かつお、昆布、椎茸のうまみがギュッ。